АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ МАРУШКИНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.10 .2023 № 128

О внесении изменений в постановление администрации поселения Марушкинское

 в городе Москве от 29.04.2022 № 63 «О комиссии по формированию

компенсационных и социальных выплат при администрации

поселения Марушкинское в городе Москве»

Руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной

службе в Российской Федерации» (с изм. и доп., вступ. в силу с 01.07.2021), Законом

города Москвы от 22.10.2008 № 50 «О муниципальной службе в городе Москве» (с

изменениями на 20.10.2021), решениями Совета депутатов сельского поселения

Марушкинское от 29.11.2011 № 5/30 и № 10/30,

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в постановление администрации поселения Марушкинское в

городе Москве от 29.04.2022 № 63 «О комиссии по формированию компенсационных и

социальных выплат при администрации поселения Марушкинское в городе Москве»,

приложение 2 к постановлению администрации поселения Марушкинское в городе

Москве от 29.04.2022 № 63 «О комиссии по формированию компенсационных и

социальных выплат при администрации поселения Марушкинское в городе Москве»

изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению

(Приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации по организационной работе поселения Марушкинское в городе

Москве Толочко И.А.

И.о. главы администрации

поселения Марушкинское                                                                                     В.А. Яицкий

Приложение

к постановлению администрации

поселения Марушкинское

в городе Москве

от «_20_» _октября_ 2023 г. № 128

Состав комиссии по формированию компенсационных и социальных выплат

при администрации поселения Марушкинское в городе Москве

Председатель комиссии – глава администрации поселения Марушкинское;

Заместитель председателя комиссии – заместитель главы администрации по

организационной работе Толочко И.А.;

Члены комиссии:

- заместитель главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству и

благоустройству Гандарина Т.М.;

- начальник отдела бюджетного планирования и муниципальных закупок Яворская Н.В.;

- главный бухгалтер - начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности Мальшина

Н.А.;

- ведущий специалист отдела по обеспечению деятельности администрации Волков А.Е.;

Секретарь комиссии:

 – заместитель начальника отдела по обеспечению деятельности администрации

Коновалова О.В.